ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 15/2022-FMS
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 13/2022

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal RESOLVE RETIFICAR O EDITAL
DE LICITAÇÃO na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO
POR LOTE.   A presente licitação tem por objeto: PREGÃO PRESENCIAL, pelo
critério do MENOR PREÇO POR ITEM, tendo por finalidade contratação de empresa
para prestação de serviços especializado em CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM REGULAÇÃO DE DADOS
EPIDEMIOLÓGICOS E SAÚDE PÚBLICA NO SISTEMA DE REGULAÇÃO DO
MUNICÍPIO, DEVENDO REALIZAR CONFECÇÃO DE PROTOCOLOS,
TREINAMENTO DA EQUIPE, REGULAÇÃO DO SISREG, ALÉM DE APRESENTAR
RELATÓRIO SEMANAL COM TODOS OS DADOS SOLICITADOS PELA GESTÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. O PROFISSIONAL DEVE POSSUIR QRE
- REGISTRO DE QUALIFICAÇÃO DE ESPECIALISTA, CONFORME A DEMANDA
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE, TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I E
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Em razão de erro formal no horário, fica alterado o HORÁRIO do certame:
a) O recebimento dos Envelopes 01 – n. PROPOSTA COMERCIAL e n. 02 –

DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a

documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até às 8 horas e 30 minutos

do dia 23 de setembro de 2022, no Setor de Protocolo desta Prefeitura, no endereço

acima indicado;

b) A abertura dos Envelopes n. 01 – PROPOSTA COMERCIAL dar-se-á a partir das 8

horas e 45 minutos do dia 23 de setembro de 2022, em sessão pública, realizada

na Sala de Licitações da Prefeitura de Ponte Serrada/SC

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo telefone 49- 3435- 6014 pelo site
http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 13 de setembro de 2022.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal

		2022-09-13T10:48:35-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959